1 fotocopiatore monocromatico per un periodo di 48 mesi da 
destinare alla sede di Strada Cappuccini, in Aosta, mediante adesione alla convenzione 
Consip Apparecchiature Multifunzione 32 – Noleggio. 

CIG  

Z45312F0E2 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 4.122,62 (quattromilacentoventidue/62), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

03/05/2021 

Operatore economico affidatario 

Olivetti S.p.A., con sede in Strada Monte Navale n. 2/C - 10015 Ivrea (TO), P.IVA 02298700010 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.